
CONSTRUTORA IRMÃOS PIMENTA

te ‘REVALIDAÇÃO DE PROPOSTA

Meruoca 27 de Abril de 2020

À Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral

TOMADA DE PREÇOS N° 011/2020-SEINF/CPL

Prezados Senhores,

CONSTRUTORA IRMÃOS PIMENTA LTDA-ME, inscrita no CNPJ n$ 12.580.751/0001-03 por

intermédio de seu representante legal, o Sr. JOSÉ RODRIGUES DO NASCIMENTO JÚNIOR,

portador da Carteira de Identidade n<* 97031080130 e CPF n§ 836.074.043-72,Venho

através desta solicitar a prorrogação e revalidação das propostas da TOMADA DE

PREÇOS N° 011/2020-SEINF/CPL Cujo o objeto é a CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NA

LOCALIDADE DE BOA VISTA, DISTRITO DE TAPERUABA, NO MUNICÍPIO DE SOBRAL/CE,
comunicando a prorrogação e revalidação das proposta por mais 60 (sessenta } dias , até

27/06/2020 tendo em vista que a expiração do prazo de validade das mesma acontece no
próximo dia 28/04/2020.

>RIGUESDONAíJOSÊCON: >RA IRMÃOS PIMENTA-ME IENTO JUNIOR

CNPJ: 12.580.751/0001-03 >.074.043-72"Cl

CNPJ:12.580.751/0001-03|Sitio Armador, s/n Camilos - Meruoca|CEP: 62132-000|Fone{88)992224198/9996756965
E-mail: construtorairmaospimenta@gmail.com


